
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2011-07-05

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 151728-2011 z dnia 2011-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: Przebudowa
ulicy Wiejskiej w Skarżysku-Kamiennej na...
Termin składania ofert: 2011-06-17 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.:
Przebudowa ulicy Wiejskiej w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej.
Numer ogłoszenia: 184376 - 2011; data zamieszczenia: 05.07.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 151728 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: Przebudowa ulicy Wiejskiej w Skarżysku-Kamiennej na
odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej..
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru
inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: Przebudowa ulicy Wiejskiej w Skarżysku-Kamiennej na
odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej. Długość przebudowywanego odcinka drogi wynosi 700
mb. Nadzór obejmuje branże drogową i kanalizacyjną (kanalizacja deszczowa). Zakres robót
budowlanych, nad którymi pełniony będzie nadzór inwestorski obejmuje w szczególności wykonanie
następujących robót budowlanych: - roboty rozbiórkowe (chodnika z kostki betonowej brukowej oraz
płyt betonowych, krawężników betonowych), - frezowanie nawierzchni bitumicznej gr. 5 cm, - roboty
ziemne, - roboty wykończeniowe (humusowanie i obsianie skarp przy gr. warstwy humusu 5 cm), -
krawężników, - warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego, - podbudowy z mieszanki mineralno -
bitumicznej gr. 6 cm, - nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej, - warstwy wiążącej gr. 6 cm, -
nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej, - warstwy ścieralnej SMA gr. 4 cm, - warstwy
filtracyjnej pod chodnikami gr. 20 cm, - chodników z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm, - wjazdów z
kostki brukowej betonowej, - oznakowania poziomego grubowarstwowego, - podbudowa z tłucznia
stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm, - wykonanie przykanalików fi 200 mm, - wykonanie wpustów
kanalizacji deszczowej fi 500 mm, - wykonanie oznakowania pionowego, - rozbiórkę istniejącego
kanału deszczowego z rur betonowych i budowę nowego z rur PVC-U SN8 Roboty objęte nadzorem
zawiera przedmiar robót stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. Szczegółowy zakres robót do wykonania,



nad którymi pełniony będzie nadzór inwestorski zawiera dokumentacja projektowa będąca w
posiadaniu Zamawiającego. Pełna dokumentacja na wykonanie zadania dostępna jest również na stronie
internetowej Zamawiającego w aktualnych ogłoszeniach o przetargach (ogłoszenie o zamówieniu na
wykonanie przedmiotowej inwestycji - Nr 138028-2011). Szczegółowy zakres obowiązków, które
Wykonawca będzie musiał wykonać zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Zakład Projektowania Nadzoru i Wykonawstwa Obiektów Budowlanych Adam Ciosek, ul. Wojska
Polskiego 14a/49, 27-200 Starachowice, kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29268,29 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 8500,00
• Oferta z najniższą ceną: 8500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 59040,00
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2011-07-05 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2011-07-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:05, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


